
              МУНИЦИПАЛЬНОЕ                                                     

                   УЧРЕЖДЕНИЕ 

               АДМИНИСТРАЦИЯ 

        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                         ЮЖНОЕ 

    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

      Россия, 446186 Самарская обл., 

         Большеглушицкий район, 

               п. Южный, 

             ул. Центральная, д. 6 

               тел. 31-3-22          

 

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

 

        от 12 октября  2021 г.   № 91 

 

О подготовке документации по  

планировке территории (проект 

планировки территориии и проект 

межевания территории) для 

проектирования объекта ПАО 

«Татнефть» им.В.Д.Шашина – 

«Обустройство Иргизского нефтяного 

месторождения ООО «Татнефть-

Самара»скв.№№18И,19И,22И,23И,24И,25

И,27И,28И,29И,32И» расположенного в 

границах сельского поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

          Рассмотрев предложение ООО «Стройпроектнадзор» от 20.09.2021 г. 

исходящий номер 20/0921-СНП/08 о подготовке документации по 

планировке территории (проект планировки территории и проект межевания 

территории) для проектирования объекта ПАО «Татнефть» им. В.Д.Шашина 

– «Обустройство Иргизского нефтяного месторождения ООО «Татнефть-

Самара» скв. №№ 18И,19И,22И,23И,24И,25И,27И,28И,29И,32И» 

расположенного в границах сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий, в соответствии со статьей 45 и 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации 

 

 

 

 



  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Подготовить проект по планировке территории (проект планировки 

территории и проект межевания территории) для проектирования объекта 

ПАО «Татнефть» им. В.Д.Шашина – «Обустройство Иргизского нефтяного 

месторождения ООО «Татнефть-Самара» скв. №№ 

18И,19И,22И,23И,24И,25И,27И,28И,29И,32И» расположенного в границах 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского 

поселения Южное». 

          3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                           С.Г.Шикунов 

 

 


